

ارقام افزایش یافته مستمری ها ، کجا واریز شد؟

[ad_1]

... < افزایش 2 برابری اعتبار اشتغال زایی در سال 96 رئیس کمیته امداد با اعلام اینکه 90 درصد بودجه چهارماه نخست سال 96 این نهاد پرداخت شده است گفت: یکی از علل تامین نشدن کامل بودجه مضیقه مالی دولت است؛ با توجه به این وضعیت رقم محقق شده بسیار خوب است. فتاح با اشاره به اینکه بودجه وام اشتغال زایی مددجویان در سال گذشته هزار میلیارد تومان بود که در نهایت هزار و 100 میلیارد تومان محقق شد، ...

... انتشار خبر اختلاس های متعدد و تخلفات مالی میلیاردی همچون تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان و تخلفات نظیر این در شرایطی که بنا به اظهار پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد 11 میلیون نفر در کشور 920 هزار تومان حقوق دارند و زیر خط فقر زندگی می کنند، بدیهی است آثار ناخوشایندی را بر جامعه می گذارد. ...

... به گفته وی اعتبار حاصل از این لایحه 5 هزار میلیارد تومان است که 3 بانک عامل هم به همین اندازه باید اعتبار بیاورند که در مجموع 10 هزار میلیارد تومان برای اشتغال روستایی تخصیص خواهد یافت. فتاح در ادامه افزود: 90 درصد بودجه کمیته امداد در سال جاری پرداخت شده و در مورد وام قرض الحسنه اشتغال که سال گذشته هزار میلیارد تومان لحاظ شده بود امسال بودجه 2 هزار و 100 میلیاردی در این ...

...، سید مرتضی سقائیان نژاد روز دوشنبه در جمع خبرنگاران افزود: اگر درختی قطع شود با مجرمان آن به شدت برخورد می شود، این درحالی است که طی چند هفته گذشته تصاویری در فضای مجازی مبنی بر خشک شدن و قطع درختان منطقه دورشهر و بوستان نجمه منتشر که طی بازدید های به عمل آمده مشخص شد این تصاویر برای سال گذشته بوده است. ** احداث بزرگترین آکواریوم کشور در قم وی در ادامه سخنان خود از ...

... وی ادامه داد: کمیته امداد وارد دسته بندی ها و جناح بندی های سیاسی نمی شود و تنها به فکر انجام فعالیت های تخصصی خود است.

این نهاد انقلابی در انتخابات اخیر هیچ گونه ورود و دخالتی نداشته است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: این نهاد با دولت یازدهم تعامل داشته است و در دولت دوازدهم نیز این تعامل ادامه خواهد داشت چرا که اگر کمک های ...

... شرایط به وجود آمده برای محیط زیست یقیناً فاصله زیادی با دیدگاه امام (ره) داشت. به ویژه این که در موقعیت های خاص کشور، این فاصله با دیدگاه های امام بیشتر شد. نه تنها وقت آن رسیده بلکه مدت ها هم از آن گذشته است. باید خیلی قبل تر از این اقداماتی برای دستیابی به استانداردها انجام می دادیم. البته در دولت اصلاحات اقداماتی در این زمینه انجام شد ...

صندوق قرض الحسنه مرکز استان برای دریافت وام نام نویسی کنند. فتاح با بیان اینکه سالانه به جمع کثیری از زوج های تحت پوشش کمیته امداد جهیزیه اهدا می شود گفت: پارسال 100 هزار نفر در نوبت دریافت جهیزیه بودند که خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته اکنون تقریباً برای دریافت جهیزیه صفی وجود ندارد. وی با بیان اینکه برای خانواده های تحت پوشش اقدامات فرهنگی و زیارتی همواره در دستور کار بوده خاطرنشان ...

هزینه هر واحد 25 میلیون تومان برآورد می شود، در حال حاضر این موضوع در مورد یک هزار واحد اجرا شده است، همچنین اجرای این طرح زمینه کار تولیدی را فراهم می کند، چراکه خانواده ها می توانند به مدت 20 سال از درآمد تولید برق بهره مند و خودکفا شوند. رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) با اشاره به اینکه سال گذشته 175 هزار خانوار از حمایت کمیته امداد خارج شده اند و در این راستا کاهش 10 درصدی مددجو را ...

... فتاح ادامه داد: همچنین سال گذشته مبلغ 300 میلیارد تومان نیز از طرف کمیته امداد با همکاری صندوق قرض الحسنه امداد به منظور اعطای وام اشتغال هزینه شد که این رقم در سال جاری به هزار میلیارد تومان می رسد. ...

، علاقه چندانی به ادامه توافق هسته ای وجود ندارد. □
safir_channel@ شبکه خبری سفیر، [10:04 06.08.17] [Video] در
کنار رفتار خفت بار امروز نمایندگان، دیدن این کلیپ خالی از لطف
نیست رفتار امام (ره) با وزیر خارجه شوروی بزرگ در آن زمان □
safir_channel@ شبکه خبری سفیر، [10:08 06.08.17] ...

123 هزار نفر در قالب 64 و 500 خانوار در آذربایجان غربی تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) هستند. سهندی تصریح کرد: البته از این افراد تحت پوشش کمیته امداد امام (ره) نیز 40 هزار نفر را زنان سرپرست خانوار تشکیل می دهند. مدیرکل کمیته امداد خمینی (ره) آذربایجان غربی با بیان اینکه امروزه فقر جامعه در حال پیش روی به سمت فقر زنانه و سالمندی است گفت: ...

نامه ای که تصویب می شود کمیته امداد و بهزیستی خود مسئولیت افزایش مستمری را بر عهده گیرد. رییس کمیته امداد امام خمینی بیان کرد: 90 درصد بودجه مصوب کمیته امداد امام خمینی از سوی دولت تخصیص داده شده است. وی افزود: مبلغ 2 هزار و 100 میلیارد تومان از طریق بانک ها وام قرض الحسنه اشتغالزایی طبق مصوبه دولت و مجلس به کمیته امداد امام خمینی (ره) داده می شود. وی ادامه داد: ...

سال در معرض آزمون و نقد و ارزیابی همگان قرار داشت. درباره استناد آقای روحانی به 23 میلیون و چند صد هزار رأی خود در مقایسه با 16 میلیون رأی رقیب باید گفت؛ کاستی های دولت یازدهم مخصوصاً مواردی نظیر گسترش بیکاری، سختی معیشت مردم، تعطیلی انبوهی از کارگاه های تولیدی، رکود کم سابقه، تورم لگام گسیخته، حمایت از حقوق های نجومی، نتیجه تقریباً هیچ برجام که 4 سال امکانات و ظرفیت های نظام از مردم ...

...: ما سیاسی نیستیم و در انتخابات اخیر هم مشخص بود که در بازی های جناحی قرار نگرفتیم و باید توجه کرد که محرومین را نباید در بازی های سیاسی و قومی قبیله ای وارد کرد چرا هدف شکل گیری کمیته امداد از اوایل این نبوده است. محبی به سفر آقای فتاح مدیر کل امداد امام خمینی (ره) کشور اشاره کرد و گفت: در سفر اخیر ایشان 6 میلیارد تومان مصوبه برای خرید جهیزیه، ...

... افراد غیرمستقل از چرخه حمایت حذف می شوند. *الگوی فقر در این استان تغییر کرده و زنانه شده است سن فقر هم پایین آمده است و این ها آسیب هستند. *رویکرد امداد فضای مجازی فعالانه است و به دنبال امداد الکترونیک هستیم *با 14 موسسه خیریه مطرح در کشور ارتباط داریم. 3 میلیارد تومان کمک سال قبل آنها بوده است. ...

: امداد فرا جناحی عمل می کند و وارد مباحث سیاسی نمی شود و تنها به مسائل و مشکلات جامعه هدف می پردازد. وی افزود: ارتباط امداد

با همه دولت‌ها وجود داشته و با دولت فعلی نیز همکاری‌های مناسبی برای کاهش فقر، آسیب‌ها و رفع مشکلات و دستیابی به برنامه ریزی‌ها دارد. محبی با اشاره به افزایش مستمری افراد تحت پوشش تصریح کرد: با تلاش رئیس کمیته امداد و پیگیری‌ها و همکاری دولت و مجلس افزایش این ...

... آقای روحانی، مردم سالاری دینی را از برکات جمهوری اسلامی خواند و گفت: بدون شک این دستاورد بزرگ، مرهون راهبری امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی است که با نگاه راهبردی و مشی پدران و با سعه صدر، بستر رشد فرزندان انقلاب با سلاقی سیاسی مختلف را فراهم کرده‌اند. رئیس‌جمهور، عدالت اجتماعی و رفع فقر را از آرمان‌های انقلاب اسلامی برشمرد و گفت: دولت یازدهم از طریق بازگرداندن ثبات اقتصادی ...

استاندای کردستان مصوب کردند که 40 میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی به این دو پروژه پرداخت شود اما متأسفانه از سال 94 تاکنون نتوانسته‌ایم این سرمایه در گردش را تأمین کنیم و موفق به دریافت این تسهیلات نشده‌ایم و این مدت فقط از توان مالی خودمان هزینه کرده‌ایم. مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و کارخانه بستنی عسل کردستان گفت: از سال 94 تاکنون برای این دو پروژه بزرگ دانش بنیان حدود 70 میلیارد تومان ...

اولین بار در طی 5 سال گذشته، 2 میلیارد تومان بودجه به موضوع اوقات فراغت دانش‌آموزان اختصاص پیدا کرده است؛ در حالی که این میزان در سال گذشته صفر بوده است و بار اصلی به دوش خانواده‌ها بوده و برای ارائه خدمات فراغتی دانش‌آموزان از خانواده‌ها وجه دریافت می‌شد؛ ضمن اینکه این 10 هزار میلیارد تومان یعنی یک چهارم بودجه آموزش و پرورش است. ...

... ایران از گذشته نیز متعهد به تعهداتش بود. اگر توافقی را نمی‌پذیرفت صریح و شفاف ادعاهای خود را بیان می‌کرد و اگر هم می‌پذیرفت خیلی روشن به آن ملتزم و پایبند بود. پس از پذیرش قطعنامه هم از این مسائل گفته می‌شد ولی مرحوم امام(ره) در پیامی که همان سال برای حجاج ایرانی صادر کردند، ...

مراسم تنفیذ حکم دوازدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران با حضور مقامات داخلی و خارجی در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد. رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم در سخنانی با تبریک ایام میلاد

حضرت امام رضا(ع)، تقارن مراسم تنفیذ با ایام ولادت آن حضرت را مایه برکت خواندند و با اشاره به اهمیت بالای جلسه امروز، خاطرنشان کردند: یکی از موارد اهمیت این مراسم، ...

... بی انضباطی پولی بی سابقه در تاریخ کشور کیهان نوشته است: پایه پولی کشور که نشان دهنده پول چاپ شده توسط دولت می باشد در دوره حسن روحانی با افزایشی معادل هشت سال دولت های نهم و دهم، به رقم نجومی و خیره کننده 84 هزار میلیارد تومان رسید. ...

با ادامه سیاست های اقتصادی کنونی، ممکن است؟ در همین راستا، به سراغ کارشناسان اقتصادی رفتیم و راهکارهای پیشنهادی آنان را برای کاهش فقر جویا شدیم. اشتغالزایی برای رفع فقر مطلق دکتر وحید شقاقی شهری، اقتصاددان در این باره به جام جم گفت: آمارها نشان می دهد در سال 90، ضریب جینی 36/0 بود که این رقم در سال گذشته به 39/0 رسید و سهم 10 درصد ثروتمند جامعه نسبت به فقیرترین در سال 90، ...

...: تعهد استان برای ایجاد اشتغال در سال گذشته 4 هزار و 319 مورد شغل بوده که از این تعداد 3 هزار و 486 شغل در مناطق روستایی ایجاد شده است. نیک اقبالی از ایجاد 600 فرصت شغلی طی سال جاری خبر داد و گفت: بیش از 8 میلیارد تومان برای ایجاد این میزان فرصت شغلی در استان هزینه شده است، ضمن اینکه تا پایان سال جاری باید 4 هزار و 55 فرصت شغلی با اعتبار 73 میلیارد و 700 میلیون تومان در این حوزه ...

... دقیقا به همین دلیل است که دولت یازدهم در مجموعه دستاوردهای خود، افزایش مالیات ها را نیز فهرست کرده که با توجه به افزایش میزان قاچاق، به معنای اعمال فشار بیشتر بر اقشار خاصی از جامعه است که متمول نیستند اما راهی هم برای فرار از پرداخت مالیات ندارند. بر اساس اطلاعات وزارت اقتصاد، درآمد مالیاتی دولت از 39 هزار میلیارد تومان در سال 91 به 103 هزار میلیارد تومان در سال 95 افزایش یافته است. ...

ad_2]]

Source link